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Q  Detmold - Horn - Schlangen und zurück

Änderungen während der Fahrplanperiode möglich

Fahrtenangebot nur an Schultagen

Fahrtnummer 2722 2722 2722 2722
001 005 007 009

Verkehrsbeschränkungen S16 S S S72 

Anmerkungen 
13 18 15 43

12 39 ¶ ¶
¶ 13 28 15 53
¶ ¶ 15 58

11 40 ¶ 13 35 16 05
¶ ¶ 13 36 ¶
¶ ¶ 13 39 ¶
¶ ¶ 13 40 ¶
¶ ¶ 13 41 ¶
¶ ¶ 13 45 ¶
¶ ¶ 13 46 ¶
¶ ¶ ¶ 16 07
¶ ¶ ¶ 16 13
¶ ¶ ¶ 16 14
¶ ¶ ¶ 16 15
¶ ¶ ¶ 16 16

11 50 ¶ ¶ ¶
11 51 ¶ ¶ ¶
11 52 12 51 ¶ ¶
11 53 ¶ ¶ ¶

¶ 12 54 ¶ ¶
11 57 12 59 13 47 ¶
11 59 13 01 13 49 ¶
12 00 13 02 13 50 ¶
12 02 13 04 13 52 ¶

¶ 13 05 ¶ ¶
¶ ¶ ¶ 16 38

12 06 13 06 13 56 16 41
¶ 13 08 13 58 ¶
¶ 13 09 ¶ ¶
¶ 13 11 ¶ ¶
¶ 13 15 ¶ ¶

12 10 ¶ ¶
12 14 ¶ ¶
12 23 ¶ ¶
12 30 ¶ ¶
12 34 ¶ ¶

14 06 ¶
14 07 ¶
14 08 ¶
14 09 ¶
14 12 ¶
14 13 ¶
14 13 ¶
14 14 ¶
14 18 16 56
14 19 16 57
14 20 16 58
14 21 16 59
14 21
14 22

Montag bis Freitag

Detmold, Anne-Frank-Straße
Detmold, AHF-Grundschule
Detmold, A-H-Franke-Schule
Detmold, Bahnhof
Detmold, Waldorfschule
Dt-Spork-Eichholz, Werrebogen
Dt-Spork-Eichh, Kröppelgrund
Dt-Spork-Eichholz, Dreierkrug
Dt-Remmighausen, Im Wiesengrund
Dt-Hornoldendorf, Mitte
Dt-Hornoldendorf, Aussicht
Dt-Rödlinghausen
Dt-Diestelb, Hanseatenviertel
Dt-Diestelb, Leistruper Wald
Dt-Diestelb, Alter Krug
Dt-Oberschönhagen, Brinkmann
Dt-Heiligenk, Friedrichshöhe
Dt-Heiligenkirchen, Kirchweg
Dt-Heiligenkirchen, Mitte
Dt-Heiligenkirchen, Grotenhof
Dt-Berlebeck, Forelle
Horn-Bad Meinberg, Fromhausen
H-B.M-Holzhausen, Upmeier
H-B.M-Holzhausen, Kurpark
H-B.M-Horn, Abzw. Externsteine
H-B.M-Horn, Katholische Kirche
H-B.M-Horn, Nordstraße
H-B.M-Horn, Mittelstraße
H-B.M-Horn, Schulzentrum
H-B.M-Horn, Heideweg
H-B.M-Horn, Nordstraße
H-B.M-Horn, Künnemeyer
H-B.M-Horn, Moormarkt
Horn-Bad Meinberg-Vahlhausen
Steinheim, Bahnhof
S-Sw-Wöbbel, Kirche
H-B.M-Belle, Post
Schl.-Kohlstädt, Sommerberg
Schl.-Kohlstädt, Ortsmitte
Schl.-Kohlstädt, Rosenstr.
Schl.-Kohlstädt, Steinweg
Schl.-Oesterholz, Kellnerstraße
Schl.-Oesterholz, Schule
Schl.-Oesterholz, Gh.Heidehof
Schl.-Oesterholz, Kellnerstraße
Schlangen, Knickweg
Schlangen, Schomann
Schlangen, Ortsmitte
Schlangen, Wagenhalle
Schlangen, Jahnstraße
Schlangen, Am Kaninchenbusch

Fahrtnummer 2722
002

Verkehrsbeschränkungen S 

Anmerkungen 
6 38
6 39
6 39
6 40
6 42
6 43
6 45
6 47
6 48
6 49
6 53
6 54
6 56
7 10
7 11
7 13
7 14
7 15
7 18
7 20
7 22
7 23
7 24
7 27
7 28
7 29
7 30
7 31
7 32
7 39
7 45
7 46
7 54

Montag bis Freitag

Schlangen, Am Kaninchenbusch
Schlangen, Jahnstraße
Schlangen, Wagenhalle
Schlangen, Ortsmitte
Schlangen, Schomann
Schlangen, Knickweg
Schl.-Oesterholz, Kellnerstraße
Schl.-Oesterholz, Schule
Schl.-Oesterholz, Gh.Heidehof
Schl.-Oesterholz, Kellnerstraße
Schl.-Kohlstädt, Steinweg
Schl.-Kohlstädt, Ortsmitte
Schl.-Kohlstädt, Sommerberg
H-B.M-Horn, Schulzentrum
H-B.M-Horn, Heideweg
H-B.M-Horn, Mittelstraße
H-B.M-Horn, Friedenseiche
H-B.M-Horn, Abzw. Externsteine
H-B.M-Holzhausen, Kurpark
H-B.M-Holzhausen, Upmeier
Horn-Bad Meinberg, Fromhausen
Dt-Hornoldendorf, Aussicht
Dt-Hornoldendorf, Mitte
Dt-Remmighausen, Kirche
Dt-Remmighausen, Fabrikstraße
Dt-Remmighausen, Im Wiesengrund
Dt-Spork-Eichholz, Dreierkrug
Dt-Spork-Eichh, Kröppelgrund
Dt-Spork-Eichholz, Werrebogen
Detmold, Waldorfschule
Detmold, Anne-Frank-Straße
Detmold, AHF-Grundschule
Detmold, A-H-Franke-Schule

S16 nur Mi an Schultagen in NRW
S nur an Schultagen in NRW

S72 nur Mo und Do an Schultagen in
NRW


